

Vinston Holding ApS

**Halfdan Rasmussens Vej 44
4700 Næstved**

CVR-nr. 34 69 10 45

Årsrapport for 2016/17

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 07/12 2017

Dean Jimmy Vinston
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinston Holding ApS
Halfdan Rasmussens Vej 44
4700 Næstved

CVR-nr.: 34 69 10 45
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 12. august 2012
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemsted: Næstved

Direktion

Dean Jimmy Vinston, direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 149.682, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 343.524.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-5.515	-5.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		183.798	111.821
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-29.573	0
Finansielle indtægter		0	33
Finansielle omkostninger		-150	-855
Resultat før skat		148.560	105.899
Skat af årets resultat	1	1.122	1.120
Årets resultat		149.682	107.019
Foreslået udbytte		103.400	0
Ekstraordinært udbytte		0	60.000
Overført resultat		46.282	47.019
		149.682	107.019

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	238.796	144.998
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>3.427</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>242.223</u>	<u>144.998</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>242.223</u>	<u>144.998</u>
Andre tilgodehavender		17.000	27.194
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>91.382</u>	<u>49.904</u>
Tilgodehavender		<u>108.382</u>	<u>77.098</u>
Likvide beholdninger		<u>113.055</u>	<u>93.914</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>221.437</u>	<u>171.012</u>
Aktiver i alt		<u><u>463.660</u></u>	<u><u>316.010</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		160.124	113.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>343.524</u>	<u>193.843</u>
Selskabsskat		<u>82.775</u>	<u>48.521</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>82.775</u>	<u>48.521</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.800	48.000
Selskabsskat		0	20.646
Anden gæld		<u>61</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.361</u>	<u>73.646</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>120.136</u>	<u>122.167</u>
Passiver i alt		<u>463.660</u>	<u>316.010</u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.210	-1.115
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>88</u>	<u>-5</u>
	<u>-1.122</u>	<u>-1.120</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	347.005	347.005
Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>377.005</u>	<u>347.005</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	-202.007	-223.828
Årets resultat	183.798	111.821
Udbytte modtaget	<u>-120.000</u>	<u>-90.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>-138.209</u>	<u>-202.007</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>238.796</u>	<u>144.998</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Adtak Medier ApS	Næstved	60%	356.649	314.986
Sagus Media ApS	Næstved	60%	41.343	-8.657

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	0	0
Tilgang i årets løb	<u>33.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>33.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	0	0
Årets resultat	<u>-29.573</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>-29.573</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u><u>3.427</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Center for Digital Rekruttering ApS	Næstved	33%	10.384	-89.616

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	113.842	0	193.842
Årets resultat	<u>0</u>	<u>46.282</u>	<u>103.400</u>	<u>149.682</u>
Egenkapital 30. september 2017	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>160.124</u></u>	<u><u>103.400</u></u>	<u><u>343.524</u></u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	48.521	82.775	0	0
	48.521	82.775	0	0

Selskabsskat forfalder til betaling senest 20. november 2018.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for kreditfacilitet, der maksimalt udgør 350 tkr., i den associerede virksomhed Center for Digital Rekruttering ApS. Kreditfaciliteten er ikke udnyttet på balancedagen.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.